
 

1 z 3 

 
 
 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ OBOROVÉ RADY 
 

 

 

 

Název programu:  

Fakulta: Zvolte fakultu   

Typ: Doktorský  

Garant programu:  

 

Datum zasedání oborové rady: 

 

Účast 

Jméno Zařazení 

 Garant studijního programu 

  

  

  

  

 Další osoby* 

* Doplňte řádky podle potřeby 

 

  



 
 

2 z 3 
 

1. Popište podstatné a nepodstatné změny, ke kterým došlo v rámci studijního programu za 

poslední hodnocené období. (od poslední hodnoticí schůzky či od posledního projednaného 

záměru rozvoje). 

 

2. Popište, do jaké míry se podařilo naplnit stanovené cíle, a zhodnoťte plán rozvoje, který jste 

vypracovali během posledního hodnocení.  

 

3. Zhodnoťte uplynulý rok uskutečňování studijního programu. 

Například: přijímací řízení, studijní neúspěšnost, státní doktorské zkoušky, internacionalizaci 

 

 

4. Formulujte další doporučení pro budoucí rozvoj studijního programu (v bodech či shrnujícím 

slovním komentářem). 

Cíl rozvoje studijního 

programu 
Opatření vedoucí k cíli 

Implementace opatření (rok nebo 

cyklus) 

   

Komentář: 

 

Komentář: 

 

Komentář: 

 



 
 

3 z 3 
 

   

   

   

 

 

5. Prostor pro komentáře a postřehy nad rámec výše uvedených témat. 

 

 

Komentář: 

 

Komentář: 

 


